МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 29 «ЁЛОЧКА»

ПРИКАЗ

от  27.12.2017 года                                                                                  № 415

о внесении изменений в положение

«О системе оплаты

труда работников

МАДОУ г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

                 На основании постановления администрации города Нижневартовска

от 18.12.2017 №1864  «О внесении изменений в постановление  администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда  работни-

ков муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, под-

ведомственных департаменту образования администрации города"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о системе оплаты труда работников МАДОУ

г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» согласно приложению к настоящему при-

казу.

2. Изменения в положение вступает в силу с 18.12.2017.

Заведующий                                                       Т.М. Корнеенко

2 Приложение к приказу

от 17.12.2017 № 415

Изменения,

которые вносятся в положение

 "О системе оплаты труда работников

МАДОУ г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»"

1. Внести изменения в приложение 1 к положению «О системе оплаты тру-

да работников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка»:

1.1. В разделе V:

- в абзаце шестом пункта 5.3 слова "или оклада рабочего" исключить;

- пункт 5.6 дополнить абзацами следующего содержания:

"Премиальная выплата по итогам работы за год производится:

- руководителю организации - на основании приказа директора департа-

мента образования;

- работникам организации - на основании приказа руководителя организа-

ции.

Расчет размера премиальной выплаты по итогам работы за год должен

обеспечивать единый подход для всех работников, включая руководителя орга-

низации.".

1.2. В абзаце семнадцатом пункта 7.6 раздела VII слова "разделом VII

настоящего Положения" заменить словами "разделом VIII настоящего Положе-

ния".

2. Изменения вступают в силу с 18.12.2017.

		2021-12-15T09:34:12+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна